

ООО "Аурум"; 364043, г.Грозный, пер.Детский 2-й, д.6; ИНН 2016004090; КПП 201601001; расчетный счет 40702810134000001329; банк ЧЕЧЕНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Грозный; кор. счет 3010181060000000719; БИК 049690719;

(организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Грузополучатель МБОУ "СОШ №9 им. А.М. Цебиева"; 364058, г.Грозный, уч-к.56-й; ИНН 2015044452; КПП 201501001; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА Г. Грозный; БИК 049690001;

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик ООО "Аурум"; 364043, г.Грозный, пер.Детский 2-й, д.6; ИНН 2016004090; КПП 201601001; расчетный счет 40702810134000001329; банк ЧЕЧЕНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Грозный; кор. счет 3010181060000000719; БИК 049690719;

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Плательщик МБОУ "СОШ №9 им. А.М. Цебиева"; 364058, г.Грозный, уч-к.56-й; ИНН 2015044452; КПП 201501001; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА Г. Грозный; БИК 049690001;

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Контракт №26/12 от 26.12.2018г.

(договор, заказ-наряд)

Номер документа	Дата составления
26/12	26.12.2018

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по по	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм.		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.		
			наименован	код по		в одном	мест, штук					ставка, %	сумма руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Мобильный компьютерный класс ICLab Mini	-	шт	796	-	-	-	-	3	434 348,31	1 303 044,92	18	234 548,08	1 537 593,00		
2	АРМ "Профессионал"(ноутбук, проектор с креплением, интерактивная доска, документ-камера, мфу, цифровая камера, акустическая система, система фронтального опроса)	-	шт	796	-	-	-	-	3	432 542,37	1 297 627,12	18	233 572,88	1 531 200,00		
3	Комплект веб камера, наушники и микрофон	-	шт	796	-	-	-	-	3	6 864,41	20 593,22	18	3 706,78	24 300,00		
Итого									X	X	9	X	2 621 265,26	X	471 827,74	3 093 093,00
Всего по накладной									X	X	9	X	2 621 265,26	X	471 827,74	3 093 093,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит три _____ порядковых номеров записей

Всего мест _____ прописью
Масса груза (нетто) _____ прописью
Масса груза (брутто) _____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на _____ листах

Всего отпущено на Три миллиона девяносто три тысячи девяносто три рубля 00
в т.ч. НДС 18% - 471 827 руб. 74 коп.

Руководитель организации _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Главный (старший) бухгалтер _____
подпись _____ расшифровка подписи _____
Отпуск груза _____
Генеральный директор _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

"26" декабря 2018 года

По доверенности № _____ от " " _____ г.
Выданной директору Ижиевой М. А.
кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Груз получил _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
"26" 12 2018 года

Форма по ОКУД по ОКПО
Коды 0330212
Вид деятельности по ОКПО 61507322
по ОКПО
по ОКПО 61507322
номер
дата
номер
дата
Вид операции



Акт № 26/12 от 26 декабря 2018 г.

Исполнитель: ООО "Аурум", ИНН 2016004090, КПП 201601001, 364043, г.Грозный, пер.Детский 2-й, д.6, р/с 40702810134000001329, в банке ЧЕЧЕНСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Грозный, БИК 049690719. к/с 30101810600000000719

Заказчик: МБОУ "СОШ №9 им. А.М. Цебиева", ИНН 2015044452, КПП 201501001, 364058, г.Грозный, уч-к.56-й, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА Г. Грозный, БИК 049690001

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Услуга в целях реализации мероприятия "Субсидии на выполнение мероприятий по поддержке инноваций в области развития и модернизации образования" основного мероприятия «Реализация механизмов оценки и обеспечения качества образования в соответствии с государственными образовательными стандартами» направления (подпрограммы) «Совершенствование управления системой образования» государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»	1	усл. ед	906 907,00	906 907,00

Итого: 906 907,00
В том числе НДС 138 341,75

Всего оказано услуг 1, на сумму 906 907,00 руб.

Девятьсот шесть тысяч девятьсот семь рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.



ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО "Аурум"

Иванова Н. П.



ЗАКАЗЧИК

директор МБОУ "СОШ №9 им. А.М. Цебиева"

Ижиева М. А.